
Meldeergebnis
Vereinsmeisterschaft 2023

Abschnitt 1 am 01.07.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: Höchster Schwimmverein 1893 e.V.
Ausrichter: Höchster Schwimmverein 1893 e.V.

6 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 9:30

Einschwimmen: 9:30
Kari-Sitzung: 10:00

Beginn: 10:30

Stand: 30.06.2023, 16:17:42 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Vereinsbad Frankfurt-Höchst

 



Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 4965  45/ 48 177/  5
Gesamt für den Verband   45/  48  177/  5



Abschnitt 1 - Samstag 01.07.2023
  Einlass: 09:30 Uhr | Einschwimmen: 09:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 10:00 Uhr
  Beginn: 10:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 200m Lagen weiblich (ca. 10:30 Uhr)
Wettkampf 2 - 200m Lagen männlich (ca. 10:41 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich (ca. 11:00 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Brust männlich (ca. 11:10 Uhr)
Wettkampf 5 - 50m Brust Masters weiblich (ca. 11:17 Uhr)
Wettkampf 6 - 50m Brust Masters männlich (ca. 11:23 Uhr)
Wettkampf 7 - 50m Delfin weiblich (ca. 11:28 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Delfin männlich (ca. 11:34 Uhr)
Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich (ca. 11:47 Uhr)
Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich (ca. 11:58 Uhr)
Wettkampf 11 - 50m Delfin Masters weiblich (ca. 12:06 Uhr)
Wettkampf 12 - 50m Delfin Masters männlich (ca. 12:08 Uhr)
Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich (ca. 12:11 Uhr)
Wettkampf 14 - 100m Brust männlich (ca. 12:25 Uhr)
Wettkampf 15 - 50m Freistil mixed (ca. 12:47 Uhr)
Wettkampf 16 - 3x50m Familien-Freistilstaffel (ca. 12:50 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:54 Uhr)

Wettkampf 1 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Türpitz, Johanna  2010 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 04:22,00
Bahn 2 Ebner, Pia  2009 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 03:30,00
Bahn 3 Scharf, Felina  2009 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 03:28,00
Bahn 4 Weber, Sandra  2002 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 03:28,00
Bahn 5 Bräutigam, Ida Karlotta  2012 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 04:18,00
Bahn 6 Möller, Jemima  2009 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schindlbeck, Paula  2007 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 03:12,00
Bahn 2 Fichtler, Sarah  2005 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 03:10,00
Bahn 3 Fiedler, Ida  2007 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 02:40,00
Bahn 4 Nobst, Alica  2008 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 03:08,00
Bahn 5 Hoff, Katharina  2006 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 03:11,00
Bahn 6 Handlbichler, Ildiko  2004 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 03:14,00

Wettkampf 2 - 200m Lagen männlich
abgem. Uhlisch, Jonas Jayant  2011 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 03:14,00
abgem. Rodolphe, Maurice  2008 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 04:55,00

Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Haas, Camille  2006 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Eisert, Tom  2009 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Wielsch, Felix  2010 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 05:00,00
Bahn 4 Rakhletskyy, Roman  2009 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 05:08,00
Bahn 5 Schumann, Niclas  2012 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:00,00



Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kopperschmidt, Joost  2007 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 04:07,00
Bahn 2 Kuhnert, Andreas  1987 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 03:55,00
Bahn 3 Hoff, Manfred  1971 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 03:45,00
Bahn 4 Schuster, Nick  2007 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 03:50,00
Bahn 5 Kraus, Kimi  2007 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 04:00,00
Bahn 6 Boden, David  2011 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 04:15,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Boden, Fabian  2007 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 03:30,00
Bahn 2 Stenner, Josha  2008 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 03:00,00
Bahn 3 Vergin, Elia  2002 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 02:40,00
Bahn 4 Rehse, Mattis  2008 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 02:58,00
Bahn 5 Neumann, Jakob  2010 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 03:21,00

Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
abgem. Moesner, Greta  2012 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:57,00

Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mager, Myra  2015 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Kotala, Klara  2014 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:20,00
Bahn 4 Hampel, Nele  2013 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 5 El Abbassi, Amira  2012 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kampa, Emily  2013 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:19,00
Bahn 2 Storch, Florentine  2013 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:11,00
Bahn 3 Lemme, Fabienne  2014 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:09,00
Bahn 4 Singer, Anne  2012 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:09,00
Bahn 5 Heller, Carla  2012 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:11,00
Bahn 6 Hilscher, Julia  2014 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:20,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Storch, Charlotte  2013 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:08,00
Bahn 2 Türpitz, Helena  2012 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:04,00
Bahn 3 Bräutigam, Ida Karlotta  2012 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:54,00
Bahn 4 Schindlbeck, Philomena  2012 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:02,00
Bahn 5 Lemme, Finja  2012 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:04,00

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 El Maati, Redouan  2014 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:41,00
Bahn 3 Kotala, Jakob  2015 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:20,00
Bahn 4 Morgenstern, Paul  2012 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:20,00
Bahn 5 Schumann, Niclas  2012 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:00,00



Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Maurer, Anton  2013 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:18,00
Bahn 3 Moesner, Maximilian  2014 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:15,00
Bahn 4 Dhouri, Muhammad  2013 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:16,00
Bahn 5 Kotala, Felix  2012 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:19,00

Wettkampf 5 - 50m Brust Masters weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lemme, Korinna  1981/bis AK 45 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:59,00
Bahn 3 Brinkmeier-Arizoy, Gisela  1964/ab AK 50 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:55,00
Bahn 4 Meckel, Monika  1972/ab AK 50 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:56,00
Bahn 5 Boden, Annette  1973/ab AK 50 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:05,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Bohrer, Anke  1982/bis AK 45 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:53,00
Bahn 3 Hermle, Birgit  1978/bis AK 45 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:50,00
Bahn 4 Abdollahi yar, Kimiya  2002/bis AK 30 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:50,00
Bahn 5 Kuhnert, Bettina  1989/bis AK 30 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:55,00

Wettkampf 6 - 50m Brust Masters männlich
abgem. Carmesin, Camillo  2000/bis AK 30 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:46,00

Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Miersch, Enrico  1987/bis AK 45 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:51,00
Bahn 3 Scharf, Frank  1971/ab AK 50 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:48,15
Bahn 4 Hoff, Manfred  1971/ab AK 50 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:50,00
Bahn 5 Shkolnikov, Leonid  1959/ab AK 50 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:51,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Moesner, Raul  1976/bis AK 45 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:47,00
Bahn 3 Vergin, Elia  2002/bis AK 30 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:40,00
Bahn 4 Bauer, Steffen  1986/bis AK 45 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:44,00
Bahn 5 Kuhnert, Andreas  1987/bis AK 45 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:48,00

Wettkampf 7 - 50m Delfin weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ebner, Pia  2009 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:59,00
Bahn 3 Handlbichler, Ildiko  2004 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:49,00
Bahn 4 Scharf, Felina  2009 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:55,00
Bahn 5 Türpitz, Johanna  2010 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:11,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fichtler, Sarah  2005 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:47,00
Bahn 2 Möller, Jemima  2009 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:45,00
Bahn 3 Fiedler, Ida  2007 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:32,00
Bahn 4 Hoff, Katharina  2006 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:44,00
Bahn 5 Nobst, Alica  2008 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:46,00
Bahn 6 Schindlbeck, Paula  2007 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:49,00



Wettkampf 8 - 50m Delfin männlich
abgem. Uhlisch, Jonas Jayant  2011 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:45,00
abgem. Rodolphe, Maurice  2008 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:57,00

Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Eisert, Tom  2009 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Nehring, Joshua  2010 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:30,00
Bahn 4 Wielsch, Felix  2010 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 02:00,00

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Haas, Camille  2006 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:06,00
Bahn 3 Zentner, Carlo  2010 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:00,00
Bahn 4 Rakhletskyy, Roman  2009 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:05,00
Bahn 5 Kraus, Kimi  2007 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:07,00

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Boden, David  2011 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:50,00
Bahn 3 Kopperschmidt, Joost  2007 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:43,00
Bahn 4 Stenner, Josha  2008 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:48,00
Bahn 5 Wang, Linuo  2008 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:55,00

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schuster, Nick  2007 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:41,00
Bahn 2 Boden, Fabian  2007 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:40,00
Bahn 3 Fiedler, Tjark  2006 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:28,00
Bahn 4 Golze, Alexander  2008 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:34,00
Bahn 5 Rehse, Mattis  2008 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:40,00
Bahn 6 Neumann, Jakob  2010 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:43,00

Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich
abgem. Moesner, Greta  2012 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:14,00

Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hampel, Nele  2013 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Kampa, Emily  2013 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:50,00
Bahn 4 Mager, Myra  2015 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 5 El Abbassi, Amira  2012 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Storch, Charlotte  2013 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:38,00
Bahn 2 Storch, Florentine  2013 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:28,00
Bahn 3 Lemme, Fabienne  2014 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:24,00
Bahn 4 Türpitz, Helena  2012 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:27,00
Bahn 5 Kotala, Klara  2014 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:36,00



Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lemme, Finja  2012 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:15,00
Bahn 3 Schindlbeck, Philomena  2012 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:05,00
Bahn 4 Bräutigam, Ida Karlotta  2012 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:10,00
Bahn 5 Heller, Carla  2012 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:19,00

Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schumann, Niclas  2012 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Allendorf, Nils  2013 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:27,00
Bahn 4 El Maati, Redouan  2014 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:50,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Maurer, Anton  2013 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:17,00
Bahn 3 Kotala, Felix  2012 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:14,00
Bahn 4 Moesner, Maximilian  2014 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:15,00
Bahn 5 Dhouri, Muhammad  2013 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:25,00

Wettkampf 11 - 50m Delfin Masters weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Bohrer, Anke  1982/bis AK 45 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:50,00
Bahn 3 Weber, Sandra  2002/bis AK 30 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:42,00
Bahn 4 Hermle, Birgit  1978/bis AK 45 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:45,00
Bahn 5 Kuhnert, Bettina  1989/bis AK 30 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:52,00

Wettkampf 12 - 50m Delfin Masters männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kuhnert, Andreas  1987/bis AK 45 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:50,00
Bahn 2 Scharf, Frank  1971/ab AK 50 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:48,00
Bahn 3 Vergin, Elia  2002/bis AK 30 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:29,00
Bahn 4 Hoff, Manfred  1971/ab AK 50 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:45,00
Bahn 5 Bauer, Steffen  1986/bis AK 45 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:50,00
Bahn 6 Miersch, Enrico  1987/bis AK 45 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:50,00

Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Peiter, Louisanne  2010 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 02:25,00
Bahn 2 Tsvetanova, Gabriela  2011 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 02:22,00
Bahn 3 Muluken, Lina  2010 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 02:20,00
Bahn 4 Lassek, Inga  2006 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 02:21,00
Bahn 5 Fritz, Loki  2011 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 02:23,00
Bahn 6 Dhouri, Amina  2010 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 03:42,00



Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Granier, Marie  2009 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 02:10,00
Bahn 2 Casás Rama, Raquel  2007 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:58,00
Bahn 3 Scharf, Felina  2009 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:56,00
Bahn 4 Ebner, Pia  2009 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:56,00
Bahn 5 Türpitz, Johanna  2010 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 02:02,00
Bahn 6 Ebner, Sarah  2011 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 02:19,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schindlbeck, Paula  2007 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:50,00
Bahn 2 Möller, Jemima  2009 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:45,00
Bahn 3 Fichtler, Sarah  2005 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:38,00
Bahn 4 Nobst, Alica  2008 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:45,00
Bahn 5 Hoff, Katharina  2006 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:46,00
Bahn 6 Handlbichler, Ildiko  2004 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:52,00

Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
abgem. Rodolphe, Maurice  2008 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 02:21,00

Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Eisert, Tom  2009 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Nehring, Joshua  2010 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 03:00,00
Bahn 4 Wielsch, Felix  2010 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 03:00,00

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Grinberg, David  2010 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 02:31,00
Bahn 3 Hoff, Sebastian  2011 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 02:16,00
Bahn 4 Rakhletskyy, Roman  2009 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 02:25,00
Bahn 5 Kraus, Kimi  2007 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 02:32,00

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Käbisch, Maximilian  2008 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 02:05,00
Bahn 2 Scheffer, Dominik  2008 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 02:01,00
Bahn 3 Wang, Linuo  2008 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 02:00,00
Bahn 4 Scheffer, Maximilian  2007 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 02:01,00
Bahn 5 Zentner, Carlo  2010 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 02:05,00

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Scharf, Finian  2011 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:58,00
Bahn 2 Talsik, Semih  2008 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:55,00
Bahn 3 Rehse, Mattis  2008 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:50,00
Bahn 4 Boden, David  2011 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:50,00
Bahn 5 Singer, Ben  2009 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:57,00
Bahn 6 Kopperschmidt, Joost  2007 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:59,00



Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neumann, Jakob  2010 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:41,00
Bahn 2 Stenner, Josha  2008 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:38,00
Bahn 3 Golze, Alexander  2008 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:17,00
Bahn 4 Schuster, Nick  2007 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:31,00
Bahn 5 Boden, Fabian  2007 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:40,00
Bahn 6 El Abbassi, Anis  2005 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:48,00

Wettkampf 15 - 50m Freistil mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ofer, Mia (W)  2016 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Fischer, Jonas (M)  2017 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Moesner, Felix (M)  2017 Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:00,00

Wettkampf 16 - 3x50m Familien-Freistilstaffel
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Familie Moesner (X)  Offen Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Familie Ebner (X)  Offen Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Familie Scharf-Meckel (X)  Offen Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 01:59,00
Bahn 4 Familie Boden (X)  Offen Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 5 Familie Hoff (X)  Offen Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 00:00,00


